
            Centro di servizi – Casa di Riposo 

           “Francesco Fenzi” 
                 www.casafenzi.it 

Casa Fenzi – IPAB – Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza Viale Spellanzon, 62 – 31015 CONEGLIANO – TV - Tel. 0438.63545 – Fax 0438.450004. 

E-Mail (PEC): casa.fenzi@legalmail.it - Cod. Fiscale 00526230263 - Part. IVA 02014000265  

Pag. 1 di 3 

 

Decreto del Segretario Direttore n. 121 del  26/06/2020 
 
Oggetto: ASSUNZIONE STRAORDINARIA DI UN OPERATORE SOCIO SANITARIO A TEMPO DETERMINATO 

E A TEMPO PIENO CAT. B CCNL FUNZIONI LOCALI CON DECORRENZA DAL 01/07/2020 AL 
30/09/2020. 

 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

 

RICHIAMATE le precedenti delibere del CDA  n. 07-02 del 27/02/2020, modificata dalla delibera n. 22-
06 del 26/06/2020 con le quali è stata approvata la programmazione triennale del fabbisogno del 
personale ed il programma delle assunzioni per gli anni 2020-2022; 

PREMESSO che presso i reparti dell’Ente si sta sperimentando una nuova organizzazione del personale 
oltre che constatare cessazioni non prevedibili di personale nel profilo di OSS, rendendo necessario 
provvedere con urgenza ad una copertura temporanea e parziale dei posti resisi vacanti e disponibili;  

CONSIDERATO il perdurare dello stato di emergenza da COVID-19 così come dichiarato dal Consiglio 
dei ministri con D.L. 25/3/20 n. 19; 

SENTITA in proposito  la Signora Pollesel Monica che si è ressa disponibile nell’immediato ad un 
contratto di lavoro a tempo determinato di Operatore Socio Sanitario a tempo pieno, disponibile  ad 
assumere servizio a decorrere dal 01/07/2020; 

RITENUTO pertanto dover provvedere all’assunzione straordinaria della Signora Pollesel Monica nata a 
Vittorio Veneto (TV) il 19/01/1966 e residente a Conegliano (TV) in Vai Diaz  n. 30 (C.F 
PLLMNC66A59M089M) in qualità di Operatore Socio Sanitario a tempo determinato e a tempo pieno 
Cat. B CCNL Funzioni Locali a decorrere dal 01/07/2020 e fino al 30/09/2020; 

VISTA la legge 24 aprile 2020 ed in particolare l’art. 2; 

VISTI il D.L. n. 9 del 02/03/2020 e la L. n. 27 del 24/04/2020 che prevedono la possibilità di conferire 
incarichi di durata non superiore a sei mesi, e comunque entro il termine dello stato di emergenza da 
COVID-19; 

VISTO il D.Lgs. 165/2001; 

VISTO il vigente regolamento di amministrazione; 

VISTA la disponibilità di bilancio; 

Tutto ciò premesso; 

 

 
 
 



            Centro di servizi – Casa di Riposo 

           “Francesco Fenzi” 
                 www.casafenzi.it 

Casa Fenzi – IPAB – Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza Viale Spellanzon, 62 – 31015 CONEGLIANO – TV - Tel. 0438.63545 – Fax 0438.450004. 

E-Mail (PEC): casa.fenzi@legalmail.it - Cod. Fiscale 00526230263 - Part. IVA 02014000265  

Pag. 2 di 3 

 

D E C R E T A 
 
 

1. di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del dispositivo del 
presente decreto; 

2. di provvedere all’assunzione della Signora Pollesel Monica a far data dal 01/07/2020 e fino al 
30/09/2020, con il profilo professionale di Operatore Socio Sanitario va tempo determinato e a 
tempo pieno (36/36 ore settimanali) Cat. B – posizione economica 01 – CCNL Funzioni Locali che 
si è dichiarata disponibile all’assunzione; 

3. di dare atto che con la neo assunta verrà stipulato apposito contratto individuale di lavoro ai sensi 
della vigente normativa; 

4.  di dare atto che la spesa relativa al presente provvedimento troverà copertura nel conto 
pertinente le spese per il personale dipendente e costi correlati del bilancio di previsione per 
l’esercizio 2020; 

5. di dare atto che il presente atto verrà pubblicato all’Albo on-line ai sensi dei D.Lgs  n. 33/2013 e n.  
267/2000. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



            Centro di servizi – Casa di Riposo 

           “Francesco Fenzi” 
                 www.casafenzi.it 

Casa Fenzi – IPAB – Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza Viale Spellanzon, 62 – 31015 CONEGLIANO – TV - Tel. 0438.63545 – Fax 0438.450004. 

E-Mail (PEC): casa.fenzi@legalmail.it - Cod. Fiscale 00526230263 - Part. IVA 02014000265  

Pag. 3 di 3 

 

PARERI DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE 

Regolarità Tecnico Amministrativa: favorevole 

F.to Zanatta Zanatta Mariateresa 

Regolarità Contabile: favorevole 

F.to De Faveri Piero 

Letto, confermato e sottoscritto              

    IL SEGRETARIO DIRETTORE 

                            F.to dott. Piergiorgio Penzo  

 

   

 

Il presente decreto è immediatamente esecutivo ed è stato pubblicato sul sito web dell’Ente il giorno 

25/08/2020. 

      IL SEGRETARIO DIRETTORE 

                                F.to dott. Piergiorgio Penzo 

 

  


